
Simona J. (simona88) ID 59148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 17:59

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží možno uhradit:
  - platbou předem převodem na účet
  - složenkou
  - prostřednictvím Pay Sec
  - na dobírku

  Při platbě předem je poštovné a balné uvedeno u nabídky
  Při platbě na dobírku je poštovné a balné 99,-

  Zásilky zasílám pouze doporučeně.

  Zabývám se výhradně internetovým prodejem a na uvedené adrese není prodejna.

  Osobní převzetí bohužel z časových důvodů není možné.

  Zboží odesílám nejpozději následující pracovní den po obdržení platby.
  Dobírku odesílám do 24 hod. od obdržení objednávky.

  Objednávku lze do 24 hod. stornovat telefonicky, SMS nebo mailem.

  Nabízené zboží je na skladě. V případě, že by bylo rezervované či momentálně
  doprodané Vás budu ihned informovat mailem.

  Zakoupené zboží máte právo vrátit do 14-ti dnů bez udání důvodu.

  V případě reklamace vracíme cenu zboží i Vámi zaplacené poštovné.

  Ceny jsou vedeny vč. DPH a žádné další poplatky již k nim nepřipočítávám.

  Na e-maily odpovídám co nejdříve je to možné - pokud možno ten samý den.
  Telefonický kontakt je možný v pracovní dny od 13-18 hod.

  Prosím o úhradu objednaného či rezervovaného zboží do 14-ti dnů. Pokud bez
  předchozí domluvy nebude zboží uhrazeno rezervaci ruším a zboží opět vystavuji.
  ____________________________________________________________

  ŽL vydaný MČ Praha 10, č.j. 310010-387796

  Simona Jandová
  Krasnojarská 12
  100 00 Praha 10

  IČ: 15000451
  tel. 602334425

  mail: jandova.simona (a) centrum. cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

